MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N4 , DE DE MAIO DE 2019.

Designa a Promotora de Justiça CLAUDIA

VALERIA PEREIRA DE QUEIROZ TELEZ para

compor a Comissão Gestora do Sistema de

Controle e Acompanhamento de Feitos e

Noticias de Fato (NeoSispro) e do Sistema

Gabinete Eletrônico (eGab).

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no

uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n2 75/93, e

CONSIDERANDO o teor do Tabularium n2 08191.049558/2019-13,

RESOLVE:

Art. 12 Designar a Promotora de Justiça CLAUDIA VALERIA PEREIRA DE QUEIROZ

TELEZ para compor a Comissão Gestora do Sistema de Controle e Acompanhamento de

Feitos e Noticias de Fato (NeoSispro) e do Sistema Gabinete Eletrônico (eGab), sem prejuízo

de suas demais designações.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

(S2c,•( -\_Ç VC -r -
ABIANA COSTA OLI EIRA BARRETO

G: \Portrtf\ PORTARIAS 2019 \ Designa a Dr." Claudia Valéria na Comissão Gestora NEOSISPRO e eGAB.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.523, 03 DE JUNHO DE 2019.